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Visman kanssa askeleen edellä muita!

Visma Tammisaaren uusimpia asiakkaita on Hangon 
Sportia, joka on yksi 55 Sportia-liikkeestä Suomessa. 
Jyrki Kortelainen pyörittää kuusi päivää viikossa auki 
olevaa urheiluliikettään yhdessä puolisonsa ja yhden 
työntekijän kanssa. Myös Kortelaisen äiti on avuksi 
monessa. Eteläkärjen Uusyrityskeskuksen kautta Kor-
telainen löysi taloushallintoa hoitamaan sopivan yh-
teistyökumppanin, Visma Tammisaaren. 

Toiminnan joustavuuden ja standardisoitujen prosessi-
en ansiosta Visma pystyy hoitamaan niin ison kuin pie-
nemmänkin yrityksen ulkoistetun taloushallinnon. Jos 
asiakas lisäksi  tarvitsee  varastoseurantaa, pystyy Vis-
man palvelutoimisto e-Vismacenter yhdessä Visma 
Softwaren kanssa tarjoamaan sähköisen kokonaisrat-
kaisun.  Asia kas voi olla mikä tahansa yritys, säätiö tai 
yhdistys joka  tarvitsee ammattimaista taloushallintoa 
ja mahdollisuutta  seurata toimintaansa reaali-ajassa 
Internetin välityksellä. 

Automaattinen kassakirjanpito

Sportia Hanko käyttää Winpos-kassajärjestelmää, joka  
hallinnoi sekä kassatapahtumia että varastoseurantaa. 
Kassajärjestelmä luo päivittäin siirtotiedoston, joka 
luetaan suoraan palvelukeskuksen Visma Business 
(VB) –järjestelmään. Tämän avulla kauppias pystyy 
seuraamaan yrityksen liikevaihtoa ja myyntiä tuoteryh-
mittäin katetasolla sekä mm. vertaamaan liikevoiton 
kehittymistä budjettiin.

Reaaliaika on rahaa

Taloushallinnon hoitaminen vie useimpien kauppiaiden 
ajasta liian suuren osan, vaikka varsinkin kauppiasve-
toisessa liikkeessä kauppiaan paikka olisi myymälässä 
asiakkaita palvelemassa. Visman tarjoamien toiminto-
jen ansiosta jää enemmän aikaa myyntityöhön. 

Kaikki hyväksytyt ostolaskut lähetetään sähköisesti 
toimittajalle, laskut syötetään suoraan ostoreskont-
raan joka myös automaattisesti päivittää kirjanpidon. 
Kauppias merkitsee mitkä laskut maksetaan, toimittaja 
luo maksutiedoston ja lähettää maksut suoraan pank-
kiin. Kun taloushallinto on reaaliaikainen, asiakas pää-
see kuunvaihteen jälkeen nopeasti käsiksi tietoihinsa  
ja voi heti analysoida ja tehdä johtopäätöksiä oikeilla 
perusteilla. 

Paperiton taloushallinto säästää luontoa

Palvelutoimiston asiakkaat voivat itse omalta päätteel-
tään katsoa ja käsitellä kaikkia taloushallinnon lukuja. 
Kun asiakas haluaa tutkia esim. markkinointikustan-
nuksia, hän voi katsoa kyseiset laskut avaamalla kun-
kin laskun sähköisen liitteen. Palvelutoimiston asiak-
kaalle paperitulosteet ovat usein tarpeettomia; asiakas 
voi tarkistaa tiedot suoraan näytöltä, tai hän voi halu-
tessaan tulostaa pdf-asiakirjan.

Kaikki päivä- ja pääkirjat tulostetaan sähköisessä 
muodossa. Visma Tammisaari pienentää sähköisellä 
toiminnallaan monen yrityksen ekologista jalanjälkeä 
merkittävästi, säästäen aikaa, rahaa ja ennen kaikkea 
– luontoa!

Yhteistyö jatkuu

Visman ja Sportia Hangon yhteistyö on vasta aluillaan 
ja tulee varmasti jatkumaan vielä pitkään. Koska asiak-
kaan ja toimittajan välinen suhde on erityisen tärkeä, 
on kaikilla Visman asiakkailla oma yhteyshenkilönsä, 
joka on perehtynyt asiakkaansa liiketoimintaan. Voisi 
sanoa että Visma Tammisaari elää symbioosissa asiak-
kaan, tässä tapauksessa Sportia Hangon  kanssa – kun 
toisella menee hyvin niin menee toisellakin. 


